
Załącznik Nr 1 

FORMULARZ OFERTY


Nazwa Wykonawcy:
............................................................................................................................................................

Adres................................................................................................................................................ 

Regon............................................................................................................................................... 
NIP :................................................................................................................................................ 
Zakład pracy chronionej: ☐Tak / ☐ Nie  (zaznaczyć właściwe)
E-mail: ………………………............
Tel.: ........................................ 
	


Samodzielny Wojewódzki Publiczny Zespół Zakładów Psychiatrycznej Opieki Zdrowotnej im. dr B. Borzym 
ul. Krychnowicka 1 26 – 607 Radom 


Nawiązując do zaproszenia do składania ofert na: „Sprzątanie Centrum Specjalistycznej Opieki Ambulatoryjnej przy ul. Reja 30 w Radomiu”, przedkładamy niniejszą ofertę: 

	Lp.
	Nazwa przedmiotu zamówienia
	j.m.
	Ilość
	Cena jeden (zł)
	Wartość netto  (zł)
(kol.4 x5)
	Stawka  podatku VAT
	Wartość  brutto  (zł)
(kol.6 + VAT)  

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	1.
	Sprzątanie  w wewnątrz budynku
	miesiąc
	12
	
	
	

__%
	

	2
	Sprzątanie na  zewnątrz budynku
	miesiąc
	12
	
	
	
__%
	

	Ogółem wartość  
	
	
	


  


Oświadczamy, że:
1. Powyższa cena zawiera wszelkie koszty, jakie ponosi Zamawiający w przypadku wyboru naszej oferty.
2. Oświadczam,  że posiadam doświadczenie: 

	Rodzaj (opis) usługi
	Całkowita wartość zamówienia
w złotych
	Data realizacji
Od- do
	Nazywa  i  adres Zmawiającego na  rzecz którego była wykonana  usługa 

	


	
	
	

	



	
	
	



Należy załączyć  referencje lub inne  dokumenty  potwierdzające, że wyżej  wymienione  usługi  zostały wykonane należycie.

3. Oświadczamy, że zapoznaliśmy się z postanowieniami umowy określonymi w zaproszeniu i zobowiązujemy się, w przypadku wyboru naszej oferty, do zawarcia umowy zgodnej z niniejszą ofertą, na warunkach określonych w Zaproszeniu w miejscu i terminie wyznaczonym przez Zamawiającego.
4. Oświadczamy, że związani jesteśmy niniejszą ofertą przez okres 30 dni od upływu terminu składania ofert.
5. Oświadczam, że nie podlegam wykluczeniu z postępowania na podstawie art. 7 ust. 1 ustawy z dnia 13 kwietnia 2022 r. o szczególnych rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę oraz służących ochronie bezpieczeństwa narodowego.                                                                                                                                                                                                                                                   








……………………………………… dnia ………………………r.               
 ……………………………………………………………………..
(w formie pisemnej – podpis Wykonawcy;
w postaci elektronicznej  - kwalifikowany podpis  elektroniczny  lub  podpis  zaufany)

